
materiale intretinere

I.D.: 98020161

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 513,65 RON - 513,65 RON

Descriere: var lavabil 1*72.27=72.27 vopsea colorata 6*21.85=131.10 diluant 5 *8.46 =42.30 minusi protectie 3*5.04=15.12 pensule late 3 *13.44=40.32 pensule mici 6*6.72=40.32 trafaleti 1*21.85=21.85 gratar trafalete 1*4.20=4.20 amorsa 5l 1*21.85=21.85 ulei amestec 1l 4*18.48=73.92 vopsea pitura 4*12.60=50.40
